      Radzyń Chełmiński, dn. 16.06.2023 r.
Gmina Miasto i Gmina
Radzyń Chełmiński
Plac Towarzystwa Jaszczurczego 9
87-220 Radzyń Chełmiński				
KD.271.7.2023.GE
							Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na roboty budowlane pn: „Przebudowa dróg gminnych na terenie miasta Radzyń Chełmiński” /nr sprawy KD.271.7.2023/.

INFORMACJA O ZAPYTANIACH DO SWZ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Kierownik Zamawiającego działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) wraz 
z wyjaśnieniami:

Pytanie 1
Czy rozebranie nawierzchni z trylinki Zamawiający dopuszcza w sposób mechaniczny na samochody samowyładowcze ?
Odpowiedź na pytanie Nr 1
Tak, Zamawiający dopuszcza.
 Pytanie 2
Czy rozebrany materiał z istniejącej nawierzchni drogowej przechodzi na własność Wykonawcy bądź czy Zamawiający wskaże miejsce składowania urobki z nawierzchni drogowej ?
Odpowiedź na pytanie Nr 2
[bookmark: _GoBack]Zgodnie z § 2 pkt 2 ppkt 19) Załącznika Nr 3 do SWZ (Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego): „Wykonawca zagospodaruje we własnym zakresie materiał nie nadający się do ponownego wykorzystania, z wyjątkiem zdemontowanej kostki betonowej, którą należy ułożyć na palecie i przewieźć  we wskazane miejsce na terenie Gminy Radzyń Chełmiński, tj. na odległość nie większą niż do 3 km od terenu inwestycji”.
Pytanie 3
Czy dla Części 2, Zamawiający dopuszcza zamienne wykonanie "Grunt rodzimy stabilizowany spoiwem hydraulicznym na gr. 15cm" na wykonanie dolnej warstwy podbudowy z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym spoiwem C3/4?
Odpowiedź na pytanie Nr 3
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4
Zamawiający dopuszcza zastosowanie kostki betonowej grubości 8cm w kolorze szarym ? Odpowiedź na pytanie Nr 4
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5
Czy Zamawiający wymaga wykazu robót budowlanych o określonej wartości ?
Odpowiedź na pytanie Nr 5
Zgodnie z Rozdziałem 8 pkt 2. SWZ „ Zamawiający nie określa warunków udziału 
w postępowaniu”. 
